
Contacto

Teléfono +34 968577108
Correo Electrónico contratacion@torrepacheco.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1
(30700) Torre Pacheco España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ABR-2024000014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 08:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Personal y Contratación del Ayuntamiento de Torre Pacheco
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uKc22fyx6ZjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Soporte y mantenimiento licencias y dispositivos firewalls perimetrales
CheckPoint

El descrito en el art. 159 de la LCSP.Descripción 
Valor estimado del contrato 24.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.947,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.750 EUR.

Clasificación CPV
50324100 - Servicios de mantenimiento de sistemas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Vodafone España, S.A.U.
NIF A80907397

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uKc22fyx6ZjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA ALCALDE PEDRO JIMENEZ, 1
(30700) TORRE-PACHECO España

Precio de la oferta más baja 23.992,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.992,22 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida de America 115
(28042) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 610516809
Correo Electrónico administracion_publica@vodafone.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.992,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.030,59 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SE12/24
Fecha de Formalización 25/07/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Torre Pacheco

Proceso de Licitación

El descrito en el art. 159.6 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wi4mewl%2Fv8pSY rkJkLlFdw%3D%3D

ID 0000014066877 |  2024-000924253 | vie, 30 ago 2024 08:13:10:157 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131968116569566776615805910882847287019 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wi4mewl%2Fv8pSYrkJkLlFdw%3D%3D

